

NKM Ejendomme ApS

Navervej 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 02 43 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Mathilde Schmidt Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKM Ejendomme ApS

Navervej 24

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42 02 43 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathilde Schmidt Hald, Direktør

Kristoffer Sørensen, Direktør

Nikolaj Schmidt Sørensen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje og udleje fast ejendomme til beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	400.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.496
Resultat før finansielle poster	217.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.924
Resultat før skat	131.522
Skat af årets resultat	-29.839
Årets resultat	101.683
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	101.683
Disponeret i alt	101.683

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	5.375.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.375.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.375.504</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	7.297
Tilgodehavender i alt	<u>7.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.297</u>
Aktiver i alt	<u>5.382.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	101.683
Egenkapital i alt	<u>146.683</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.530.313
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.313</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	229.466
Gæld til pengeinstitutter	478.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	795.600
Selskabsskat	37.136
Anden gæld	110.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.705.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.236.118</u>
Passiver i alt	<u>5.382.801</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 101.683 </u>	<u> 101.683 </u>
	<u> 45.000 </u>	<u> 101.683 </u>	<u> 146.683 </u>

Noter

				2021
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				85.924
				85.924
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				5.559.000
Kostpris 31. december 2021				5.559.000
Årets afskrivninger				-183.496
Af- og nedskrivninger 31. december 2021				-183.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021				5.375.504
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	3.759.779	229.466	3.530.313	2.749.638
	3.759.779	229.466	3.530.313	2.749.638

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.760 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.376 t.kr.

Selskabet har deponeret et pantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
